

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**
Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**
Rozpočet: **ZL28** **MaR - doplnění klapek na VZT a čidel pro ovládání el. ohřivačů**

Objednatel: **Krajská nemocnice T. Bati, a. s.** **IČO: 27661989**
 Havlíčkovo nábřeží 600 **DIČ: CZ27661989**
 76001 **Zlín**

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** **IČO: 25301144**
 Bartošova 5532 **DIČ: CZ25301144**
 76001 **Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			88 013,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			88 013,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	88 013,60 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **88 013,60 CZK**

v

dne

Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL28 - MaR - doplnění klapek na VZT a čidel pro ovládání el. ohříváčů

8

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1100	Rozvaděč RM01	HSV			18 751,50	21,3
2100	PERIFERIE - (dodávka, montáž, zapojení)	HSV			31 824,00	36,2
8100	KABELY A NOSNÁ ČÁST - (dodávka, montáž)	HSV			15 719,00	17,9
9000	OSTATNÍ	HSV			21 719,10	24,7
Cena celkem					88 013,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL28	MaR - doplnění klapky na VZT a čidel pro ovládání el. ohřivačů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1100		Rozvaděč RM01				18 751,50				
1	1101	Skříňový rozvaděč oceloplechový 800x2000x400 mm, doplnění	set	0,10000	187 515,00	18 751,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

včetně montážní desky, podstavec 100 mm; HI. jistič/vypínač 3f/80A, jističí a spínací prvky pro řídicí systém, přepětová ochrana SPD T2, signálky, ovladače, 2x transformátor 230/24V AC, pomocné relé, servisní zásuvky, osvětlení rozvaděče, svorky řádové, svorky pojistkové, Motorické a jiné vývody nn: 4x Motor ventilátoru; do 3kW / 400V; (EC) 4x Motor čerpadla; do 0,1kW / 230V; 5x Kondenzační jednotka; do 4kW / 400V; (25A) 5x Kondenzační jednotka - ovládací panel; 230V 2x Parní zvlhčovač - ovládací panel; 230V

D.1.01.4g, D 1100, pol. č. 1

Svorky, vývody, pojistky atd., zaustění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče :

0,1

0,10000

Díl: 2100		PERIFERIE - (dodávka, montáž, zapojení)				31 824,00				
2	2101	Teplotní snímač, do VZT potrubí -40/120°C, Pt 1000, pasivní	ks	6,00000	2 147,00	12 882,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4g, D 2100, pol. č. 8								
3	2107	Servopohon 24VAC s havarijní funkcí, 20Nm, on/off, 2x SPDT kontakt	ks	2,00000	9 471,00	18 942,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4g, D 2100, pol. č. 14								

Díl: 8100		KABELY A NOSNÁ ČÁST - (dodávka, montáž)				15 719,00				
4	8105	Kabel signalizační, stíněný, bezhalogenový; Cu 2x2x0,8	m	230,00000	56,00	12 880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4g, D 8100, pol. č. 37								
5	8111	Elektroinstal.trubka ohebná ; do DN20	m	5,00000	91,00	455,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4g, D 8100, pol. č. 43								

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL30** **VON_prodloužení termínu výstavby (31dní)**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 950,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			32 950,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 950,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	32 950,34 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL30 - VON_prodloužení termínu výstavby (31dní)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			32 950,34	100,0
Cena celkem					32 950,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL30	VON_prodloužení termínu výstavby (31dní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				32 950,34				
1	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě, celkový provoz staveniště po dobu výstavby	kpl	1,00000	20 529,80	20 529,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO01+02, D VON, pol. č. 10								
		Začátek provozního součtu								
		100000/151			662,25166					
		662,25166*31			20 529,80146					
		Konec provozního součtu								
		1			1,00000					
2	0414030X0	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, oplocení, prachotěsné přepážky	kpl	1,00000	718,54	718,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO01+02, D VON, pol. č. 3								
		Začátek provozního součtu								
		3500/151			23,17881					
		23,17881*31			718,54311					
		Konec provozního součtu								
		1			1,00000					
3	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00000	2 566,23	2 566,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO01+02, D VON, pol. č. 21								
		Kompletační a koordinační činnost :								
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000 :								
		"včetně činností dle odstavce 2.7.6 smlouvy o dílo" 1 :								
		1			1,00000					
		Začátek provozního součtu								
		12500/151			82,78146					
		82,78146*31			2 566,22526					

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL30	VON_prodloužení termínu výstavby (31dní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Konec provozního součtu

4	051002000	Pojistné	kpl	1,00000	205,30	205,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	----------	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

SO01+02, D VON, pol. č. 19

Pojistné :

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/051002000 :

"včetně činností dle odstavce 2.7.28; 12.3; 12.4 smlouvy o dílo" 1 :

1 1,00000

Začátek provozního součtu

1000/151 6,62252

6,62252*31 205,29812

Konec provozního součtu

5	071103000	Provozní vlivy, náklady spojené s požadavky investora na uvolnění prostor	kpl	1,00000	3 490,07	3 490,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

SO01+02, D VON, pol. č. 22

Začátek provozního součtu

17000/151 112,58278

112,58278*31 3 490,06618

Konec provozního součtu

1 1,00000

6	0721030V5	Fotodokumentace v průběhu výstavby, pasportizace území stavby a jejího okolí	kpl	1,00000	307,95	307,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

SO01+02, D VON, pol. č. 7

Začátek provozního součtu

1500/151 9,93377

9,93377*31 307,94687

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL30	VON_prodloužení termínu výstavby (31dní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1		1,00000						
7	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,00000	5 132,45	5 132,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO01+02, D VON, pol. č. 8

Začátek provozního součtu

25000/151

165,56291

165,56291*31

5 132,45021

Konec provozního součtu

1

1,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL31** **Oprava DSPS - přečíslování místností**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			30 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			30 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	30 000,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL31 - Oprava DSPS - přechíslování místností

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			30 000,00	100,0
Cena celkem					30 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL31	Oprava DSPS - přečíslování místností

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00				
1	013254000x	Dokumentace skutečného provedení stavby - oprava_přečíslování místností	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

Nová položka dle CN zhotovitelů

1 1,00000

Začátek provozního součtu

Stavební část+PBŘ : 8000 8 000,00000

ZTI+ÚT : 4000 4 000,00000

Elektroinstalace : 4000 4 000,00000

VZT : 3500 3 500,00000

MaR : 7000 7 000,00000

Medicínální plyny : 3500 3 500,00000

Konec provozního součtu